Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020г. № 14
пос. Соцгородок

«О создании межведомственного
оперативного штаба
 по предотвращению завоза и
распространения коронавирусной инфекции
COVID-19 на территории
 Соцгородского сельского поселения»

В целях координации деятельности органов и организаций, оперативной проработки вопросов, направленных на предотвращение завоза и распространения на территории Соцгородского сельского поселения коронавирусной инфекции, в соответствии с Указом губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района № 224 от 25.03.2020г. «О создании межведомственного оперативного штаба по предотвращению завоза и распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Нижнеилимского района», администрация Соцгородского сельского поселения

      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать межведомственный оперативный штаб по предотвращению завоза и распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Соцгородского сельского поселения – приложение 1.
2. Членам оперативного штаба организовать передачу информации об обстановке на территории Соцгородского сельского поселения в связи с коронавирусной инфекцией по направлениям деятельности в администрацию Соцгородского сельского поселения ежедневно до 18:00.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Соцгородского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского
сельского поселения                                                                           Л.Л. Распутина

исп. Касян К.И.
тел: 89021783495
Рассылка: в дело -1, отд. ГО и ЧС

Приложение 1
К постановлению Главы
Соцгородского сельского поселения
От 02.04.2020 №14

СОСТАВ
межведомственный оперативный штаб по предотвращению завоза и распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Соцгородского сельского поселения

Председатель комиссии:

Распутина Лариса Леонидовна – глава администрации Соцгородского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Касян Кристина Игоревна – ведущий специалист администрации по ГО и ЧС

Секретарь комиссии:

Золина Галина Валентиновна – ведущий специалист администрации

Члены комиссии:

1. Кашина Елена Александровна – директор МОУ «Соцгородокская сош» (по согласованию);
2. [bookmark: _GoBack]Калибабчук Галина Витальевна – депутат Думы Соцгородского СП;
3. Андряшина Юлия Валерьевна – директор МКУК «Фортуна».

Глава Соцгородского
Сельского поселения                                                                                  Распутина Л.Л.